アナログ出力
シリアル通信
REX-P300
記録計など
SV値
PV値
MV値
偏差値

RS-485
②海外安全規格対応品の
ご注文方法
ＣＥマーキング適合品・ＵＬ/ＣＳＡ認定品は、
型名末尾に/ＣＥと指定してください。
（３種類の規格すべてに対応、加算価格なし）
入力種類 レンジ コード
熱
電
対
K
J
R
S
B
N
E
T
W5Re/
W26Re
P LⅡ
U
L
PR40-20
K35
K23
J27
J16
R05
S04
B04
N05
E17
E08
T13
T19
T06
W06
W04
A05
U04
L04
F01
－200.0～ 400.0℃
0.0 ～1300.0℃
－200.0～ 400.0℃
0.0 ～1200.0℃
0.0 ～1700.0℃
0.0 ～1700.0℃
0.0 ～1800.0℃
0.0 ～1300.0℃
－200.0～ 200.0℃
0.0 ～1000.0℃
－200.0～ 200.0℃
－200.0～ 400.0℃
0.0 ～ 400.0℃
0.0 ～1200.0℃
0.0 ～2300.0℃
0.0 ～1300.0℃
0.0 ～ 600.0℃
0.0 ～ 900.0℃
0.0 ～1800.0℃
入力種類 レンジ コード
測